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 به نام خدا

 اهداف جامعه جراحان ايران ي جهت پيش بردبرنامه پيشنهاد

 / بازرس∎مديره نامزد براي پست: عضويت هيأت  غلامرضا زمانینام و نام خانوادگي نامزد:

بخش  -مشهد ت در حال حاضر:يمحل فعال  بورد تخصی جراحی عمومی: يلين مدرک تحصيآخر

 خصوصی

 مورد انتظار: يت انجمن و دورنماياز وضع يل کليتحل

و شهرت قابل قبول جهانی دارد  جامعه جراحان ايران جايگاه مناسبی در تشکيلات علمی ايران و منطقه

ولی به علت شرايط خاص در چند سال اخير دچار افت ارتباطات گرديده است. بايستی ارتباطات با 

 مجامع علمی جهانی تقويت و بازيابی گردد.

 نقاط ضعف موجود در انجمن:

 ر کشورهاکاهش ارتباطات با مجامع بين المللی و ساي -1

 کاهش فعاليت های علمی به علت کرونا -2

ثبات نسبی اعضاء هيئت مديره و حتی شرکت کنندگان و اقبال کمتر  رکود و عدم پويايی به علت -3

 گروه جوانترها.

 قاط قوت موجود در انجمن:ن

جايگاه علمی قابل قبول از نظر اکثريت مجامع علمی داخلی و خارجی و وجود پيوندهای قابل دسترسی به 

 ور از نظر علمی در کشورهای ديگر(ساير کشورها)ايرانيان مشه

 انجمن: تيش رو در فعاليدات پيتهد

ء جوان و جديد چه در هيئت مديره و چه به عنوان شرکت کاهش مقبوليت در صورت عدم جذب اعضا

 کننده در برنامه های علمی و انتخابات.
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 انجمن: يت هايفعال يموجود برا يفرصت ها

 عملی در شهرستان ها.گسترش فعاليت های علمی و  -1

 ها ترمکانات بخش خصوصی برای آموزش مهااستفاده از ا -2

 

 :يشنهاديپ يفهرست برنامه ها

 برنامه های آموزشی مجازی برای همه جراحان در همه رشته ها در سطح کشور -1

برنامه های اموزشی با ارسال مقالات و جمع آوری های علمی برای همه جراحان در همه رشته  -2

 و فعال شدن کميته نشر علمیها 

 

 به اهداف: يابيتحقق برنامه ها و دست يراهکارها

ييد دوره های کوتله مدت مهارت حرفه ای تأ راه اندازی دوره های مهارت با ايجاد مراکز مورد -1

در بيمارستان های خصوصی در مراکز استان های بزرگ و مراکزی که امکانات آموزشی کافی 

 داشته باشد.

وزشی وزارت بهداشت برای رفع پيگيری مشکلات صنفی رزيدنت ها و هماهگی با معاونت آم -2

نقص آموزش مهارتی در رزيدنت های فارغ التحصيل و کاهش دغدغه های جنبی آنان تا بتوانند 

 تمام فوکوس خود را بر آموزش متمرکز نمايند.

تأسيس يک روابط عمومی قوی در جامعه جراحان به منظور اطلاع رسانی و برقراری ارتباط با  -3

 در سراسر کشورجراح  04444حدود بيش از 

 


